
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z.
J. E. Purkyně 270
434 64 MOST

Dodavatel:
BioVendor-Laboratorní medicína a.s.
Karásek 1767/1
621 00 Brno

Nemocnice: MOST Dodavatel: BioVendorLaboratorni Objednávka: 4LEK-K238224 Datum: 2017-11-27 11:01 Celkem: 69 345.10Kč
Odesláno: 2017-11-27 11:03

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

4513204001 - OLK -
biochemická
laboratoř

SCE232M Antisera Kit Trivalent GAM / ? / ? / ? free / ? free, 1

4513204001 - OLK -
biochemická
laboratoř

SCE280M Antisera Kit Trivalent GAM / ? / ? / ? free / ? free, 1

4513204001 - OLK -
biochemická
laboratoř

SRE602K/MO Serum Proteins ?1- ?2 13 Samples per gel, 130

4513204001 - OLK -
biochemická
laboratoř

SRE625K Immunofixation Bence Jones 2N, 20

4513204001 - OLK -
biochemická
laboratoř

SRE627K/MO Immunofixation acid violet 2N, 20

Počet položek objednávky: 5

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
DODAT DO NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNY MOST

Vystavil:

Odeslal:

Page 1 of 1NeOS - Objednávky

27.11.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php




